2
Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «____»_____________г. № ____
МОСКВА
О внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 28 августа 2018 г. № 1015
Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:
	В подпункте «а» пункта 2 постановления Правительства Российской Федерации от 28 августа 2018 г. № 1015 «Об установлении максимальной доли в инвестиционном портфеле активов, оцениваемых по стоимости, отличной от рыночной, а также требований к таким активам при инвестировании средств пенсионных накоплений и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2018, № 36, ст. 5640; 2022, № 24, cт. 4057) дополнить словами «или срок до погашения (обязательной оферты) таких ценных бумаг должен быть не менее 1820 календарных дней с даты начала их размещения (даты предыдущей обязательной оферты)».
Председатель Правительства
[bookmark: _GoBack]     Российской Федерации                                                                          М.Мишустин